

**Kuratorium Oświaty
w Warszawie
Delegatura w Płocku**
ul. Kościuszki 20, 09-402 Płock

Płock, 13 listopada 2019 r.

DPŁ.5532.4.6.2019.MM

Protokół kontroli planowej
w zakresie zgodności oferty kształcenia zawodowego z nową klasyfikacją zawodów
szkolnictwa branżowego w Branżowej Szkole I Stopnia w Zespole Szkół im. J. Śniadeckiego
w Wyszogrodzie, ul. Niepodległości 11 A, 09-450 Wyszogród

Termin realizacji zaleceń*:
(* jeśli dotyczy)

Informuję, iż zgodnie z art. 55 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe
(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 ze zm.) dyrektor szkoły lub placówki, w terminie 30 dni od
dnia otrzymania zaleceń, a w przypadku wniesienia zastrzeżeń - w terminie 30 dni od dnia
otrzymania pisemnego zawiadomienia o nieuwzględnieniu zastrzeżeń, jest obowiązany
powiadomić:

- 1) organ sprawujący nadzór pedagogiczny o sposobie realizacji zaleceń;
- 2) organ prowadzący szkołę lub placówkę o otrzymanych zaleceniach oraz o sposobie
ich realizacji.

Wyszogród, 13 listopada 2019 r.

Miejscowość, data

DYREKTOR
Zespołu Szkół

Joanna Misiakowska

Podpis dyrektora szkoły lub placówki

Starszy Wizytator

M. Męka

Podpis kontrolującego

Protokół sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, z których jeden otrzymuje
dyrektor kontrolowanej szkoły lub placówki, a drugi włącza się do akt kontroli.

Poświadczam odbiór protokołu kontroli:

13.11.2019 r. Joanna Misiakowska

DYREKTOR
Zespołu Szkół

Joanna Misiakowska

Data, podpis dyrektora szkoły lub placówki

PROTOKÓŁ KONTROLI**Arkusz kontroli w zakresie zgodności oferty kształcenia zawodowego z nową klasyfikacją zawodów szkolnictwa branżowego.****Informacje o kontrolowanej szkole/placówce:**

Nazwa szkoły/placówki	Branżowa Szkoła I Stopnia
Typ szkoły/placówki	Trzyletnia branżowa szkoła I stopnia
Miejscowość	Wyszogród
Ulica	Niepodległości
Numer	11A
Kod pocztowy	09-450
Urząd pocztowy	Wyszogród
Telefon	242311100
Fax	242311100
Www	zs-wyszogrod.pl
Regon	14067151000000
Publiczność	publiczna
Kategoria uczniów	Dzieci lub młodzież
Charakter	brak specyfiki
Uczniowie, wychow., słuchacze	46
Oddziały	2
Nauczyciele pełnozatrudnieni	47.00
Nauczyciele niepełnozatr. (stos. pracy)	0.00
Nauczyciele niepełnozatr. (w etatach)	0.00
Średnia liczba uczących się w oddziale	23
Liczba uczniów przypadających na jednego pełnozatrudnionego nauczyciela	1
Województwo	MAZOWIECKIE
Powiat	płocki
Gmina	Wyszogród
Typ gminy	gmina miejsko-wiejska

Informacje o kontroli

Numer kontroli:	147038
Data przeprowadzenia kontroli:	13 listopada 2019

Numer wpisu do rejestru kontroli placówki	2/2019
--	--------

Wizytatorzy:

Imię i nazwisko	Data wydania upoważnienia do przeprowadzenia kontroli	Numer upoważnienia do przeprowadzenia kontroli
Maria Mąka	22 października 2019	DPŁ.5532.4.6.2019



Dane dyrektora:

Imię	Joanna
Nazwisko	Misiakowska

Dane organu sprawującego nadzór pedagogiczny:

Nazwa organu	Mazowiecki Kurator Oświaty
Siedziba organu	Al. Jerozolimskie 32, 00-024 Warszawa

Daty kontroli:

Data rozpoczęcia kontroli	13-11-2019
Data zakończenia kontroli	13-11-2019

Informacje o kontroli:**Podstawa prawna:****Opis ustalonego stanu faktycznego, w tym ujawnionych nieprawidłowości:****Informacja o szkole:**

<input checked="" type="radio"/>	szkoła publiczna
<input type="radio"/>	szkoła niepubliczna

Informacja o typie szkoły i prowadzonych klasach::

<input type="checkbox"/>	technikum pięcioletnie dla absolwentów szkoły podstawowej
<input type="checkbox"/>	klasy czteroletniego technikum dla absolwentów gimnazjum
<input checked="" type="checkbox"/>	branżowa szkoła I stopnia dla absolwentów szkoły podstawowej
<input checked="" type="checkbox"/>	klasy branżowej szkoły I stopnia dla absolwentów gimnazjum
<input type="checkbox"/>	szkoła policealna

Część A:**Informacja o zawodach, w jakich szkoła prowadzi kształcenie:****Szkoła prowadzi kształcenie w następujących zawodach:**

<input type="checkbox"/>	Automatyk	<input type="checkbox"/>	Lakiernik samochodowy	<input type="checkbox"/>	Operator maszyn
--------------------------	-----------	--------------------------	-----------------------	--------------------------	-----------------

				leśnych
	Betoniarz-zbrojarz		Magazynier-logistyk	Operator maszyn w przemyśle włókienniczym
	Blacharz		Mechanik motocyklowy	Operator obrabiarek skrawających
	Blacharz samochodowy		Mechanik pojazdów samochodowych	Operator procesów introligatorskich
	Cieśla		Mechanik precyzyjny	Operator urządzeń przemysłu ceramicznego
	Cukiernik		Mechanik-monter maszyn i urządzeń	Operator urządzeń przemysłu chemicznego
	Dekarz		Mechanik-operator maszyn do produkcji drzewnej	Operator urządzeń przemysłu szklarskiego
	Drukarz fleksograficzny		Mechanik-operator pojazdów i maszyn rolniczych	Optyk-mechanik
	Drukarz offsetowy		Mechatronik	Piekarz
	Elektromechanik		Modelarz odlewniczy	Pracownik obsługi hotelowej
	Elektromechanik pojazdów samochodowych		Monter budownictwa wodnego	Pracownik pomocniczy fryzjera
	Elektronik		Monter izolacji budowlanych	Pracownik pomocniczy gastronomii
	Elektryk		Monter izolacji przemysłowych	Pracownik pomocniczy krawca
	Fotograf		Monter jachtów i łodzi	Pracownik pomocniczy mechanika
	Fryzjer		Monter kadłubów jednostek pływających	Pracownik pomocniczy obsługi hotelowej
	Garbarz skór		Monter konstrukcji budowlanych	Pracownik pomocniczy stolarza
	Górnik eksploatacji otworowej		Monter nawierzchni kolejowej	Pracownik pomocniczy ślusarza
	Górnik eksploatacji podziemnej		Monter sieci i instalacji sanitarnych	Przetwórcza mięsa
	Górnik odkrywkowej eksploatacji złóż		Monter sieci i urządzeń telekomunikacyjnych	Przetwórcza ryb
	Górnik podziemnej eksploatacji kopalni innych niż węgiel kamienny		Monter stolarki budowlanej	Pszczelarz
	Jeździec		Monter systemów rurociągowych	Rękodzielnik wyrobów włókienniczych
	Kaletnik		Monter zabudowy i robót wykończeniowych w budownictwie	Rolnik
	Kamieniarz		Murarz-tylnkarz	Rybak śródlądowy
	Kelner		Obuwnik	Sprzedawca
	Kierowca mechanik		Ogrodnik	Stolarz
	Kominiarz		Operator maszyn i urządzeń do przetwórstwa tworzyw sztucznych	Ślusarz
	Koszykarz-plecionkarz		Operator maszyn i urządzeń do robót ziemnych i drogowych	Tapicer
	Kowal		Operator maszyn i urządzeń odlewniczych	Wiertacz
	Krawiec		Operator maszyn i urządzeń przemysłu metalurgicznego	Zdun
	Kucharz		Operator maszyn i urządzeń przemysłu spożywczego	Zegarmistrz

	Kuśnierz	Operator maszyn i urządzeń przeróbczych	Złotnik-jubiler
	Inny (jaki?)		

Zgodność kształcenia w zawodach z klasyfikacją zawodów szkolnictwa branżowego

1a) czy nazwa zawodu, w jakim szkoła prowadzi kształcenie jest zgodna z klasyfikacją zawodów szkolnictwa branżowego KZSB?

Tak Nie Nie dotyczy

1b) czy symbol cyfrowy zawodu w jakim szkoła prowadzi kształcenie są zgodne z klasyfikacją zawodów szkolnictwa branżowego KZSB?

Tak Nie Nie dotyczy

1c) czy nazwa kwalifikacji wyodrębnionej/wyodrębnionych w zawodzie w jakim szkoła prowadzi kształcenie są zgodne z klasyfikacją zawodów szkolnictwa branżowego KZSB?

Tak Nie Nie dotyczy

1d) czy symbol kwalifikacji wyodrębnionej/wyodrębnionych w zawodzie w jakim szkoła prowadzi kształcenie są zgodne z klasyfikacją zawodów szkolnictwa branżowego KZSB?

Tak Nie Nie dotyczy

1e) czy nazwa zawodu i nazwa kwalifikacji są zgodne z decyzją Ministra Edukacji Narodowej, o której mowa w art. 45 albo art. 178 UPO?

Tak Nie Nie dotyczy

Zgodność kształcenia w zawodach z typem szkoły wskazanym w klasyfikacji zawodów szkolnictwa branżowego

2. Czy szkoła prowadzi kształcenie w zawodzie/zawodach zgodnie z typem szkoły określonym w KZSB?

Tak Nie

Prowadzenie kształcenia w zawodach z uwzględnieniem szczególnych uwarunkowań określonych w klasyfikacji zawodów szkolnictwa branżowego

3. Czy szkoła uwzględnia szczególne uwarunkowania lub ograniczenia związane z kształceniem w danym zawodzie KZSB?

Tak Nie Nie dotyczy

Określenie zawodów, typu szkoły i form kształcenia, w jakich szkoła prowadzi kształcenie w statucie szkoły

4a) czy nazwy zawodów, w których kształci szkoła zostały wpisane w statucie szkoły?

Tak Nie

4b) czy typ szkoły został wpisany w statucie szkoły?

Tak Nie

4c) czy forma/formy kształcenia zostały wpisane w statucie szkoły, w przypadku szkoły policealnej

Tak Nie Nie dotyczy

Zgodność nazw zawodów, typu szkoły i form kształcenia, w jakich szkoła prowadzi kształcenie, określonych w statucie szkoły z klasyfikacją zawodów szkolnictwa branżowego

5a) czy zawody, w których kształci szkoła, wpisane w statucie szkoły, są zgodne z klasyfikacją zawodów szkolnictwa branżowego określoną w KZSB?

Tak Nie

5b) czy wskazane w statucie szkoły typy szkół w jakich szkoła prowadzi kształcenie, są zgodne z klasyfikacją zawodów szkolnictwa branżowego określoną w KZSB?

Tak Nie

5c) czy formy kształcenia w przypadku szkoły policealnej, określone w statucie szkoły w zawodach, w jakich szkoła prowadzi kształcenie, są zgodne z klasyfikacją zawodów szkolnictwa branżowego KZSB?

Tak Nie Nie dotyczy

Prowadzenie kształcenia w zawodzie w oparciu o program nauczania zawodu dopuszczony do użytku w szkole

6. Czy szkoła posiada program/programy nauczania zawodu/ zawodów, w którym/których prowadzi kształcenie, dopuszczony/e do użytku szkoły przez dyrektora:

Tak Nie

Opracowanie programu nauczania zawodu we współpracy z pracodawcami

7. Czy program nauczania zawodu został opracowany przez nauczycieli kształcenia zawodowego z udziałem pracodawców lub organizacji pracodawców?

Tak Nie

Uruchamianie kwalifikacyjnych kursów zawodowych lub kursów umiejętności zawodowych

8. Czy szkoła zaplanowała organizację kwalifikacyjnego kursu zawodowego lub kursu umiejętności zawodowych od 1 września 2019 w zawodach określonych w klasyfikacji zawodów szkolnictwa branżowego KZSB?

Tak Nie Nie dotyczy

Część B:

Informacja o zawodach, w jakich szkoła prowadzi kształcenie:

Szkoła prowadzi kształcenie w następujących zawodach:

<input type="checkbox"/>	Automatyk	<input type="checkbox"/>	Lakiernik samochodowy	<input type="checkbox"/>	Operator maszyn leśnych
<input type="checkbox"/>	Betoniarz-zbrojarz	<input type="checkbox"/>	Magazynier-logistyk	<input type="checkbox"/>	Operator maszyn w przemyśle włókienniczym
<input type="checkbox"/>	Blacharz	<input type="checkbox"/>	Mechanik motocyklowy	<input type="checkbox"/>	Operator obrabiarek skrawających
<input type="checkbox"/>	Blacharz samochodowy	<input checked="" type="checkbox"/>	Mechanik pojazdów samochodowych	<input type="checkbox"/>	Operator procesów introligatorskich
<input type="checkbox"/>	Cieśla	<input type="checkbox"/>	Mechanik precyzyjny	<input type="checkbox"/>	Operator urządzeń przemysłu ceramicznego
<input type="checkbox"/>	Cukiernik	<input type="checkbox"/>	Mechanik-monter maszyn i urządzeń	<input type="checkbox"/>	Operator urządzeń przemysłu chemicznego
<input type="checkbox"/>	Dekarz	<input type="checkbox"/>	Mechanik-operator maszyn do produkcji drzewnej	<input type="checkbox"/>	Operator urządzeń przemysłu szklarskiego

<input type="checkbox"/>	Drukarz fleksograficzny	<input type="checkbox"/>	Mechanik-operator pojazdów i maszyn rolniczych	<input type="checkbox"/>	Optyk-mechanik
<input type="checkbox"/>	Drukarz offsetowy	<input type="checkbox"/>	Mechatronik	<input type="checkbox"/>	Piekarz
<input type="checkbox"/>	Elektromechanik	<input type="checkbox"/>	Modelarz odlewniczy	<input type="checkbox"/>	Pracownik obsługi hotelowej
<input type="checkbox"/>	Elektromechanik pojazdów samochodowych	<input type="checkbox"/>	Monter budownictwa wodnego	<input type="checkbox"/>	Pracownik pomocniczy fryzjera
<input type="checkbox"/>	Elektronik	<input type="checkbox"/>	Monter izolacji budowlanych	<input type="checkbox"/>	Pracownik pomocniczy gastronomii
<input type="checkbox"/>	Elektryk	<input type="checkbox"/>	Monter izolacji przemysłowych	<input type="checkbox"/>	Pracownik pomocniczy krawca
<input type="checkbox"/>	Fotograf	<input type="checkbox"/>	Monter jachtów i łodzi	<input type="checkbox"/>	Pracownik pomocniczy mechanika
<input type="checkbox"/>	Fryzjer	<input type="checkbox"/>	Monter kadłubów jednostek pływających	<input type="checkbox"/>	Pracownik pomocniczy obsługi hotelowej
<input type="checkbox"/>	Garbarz skór	<input type="checkbox"/>	Monter konstrukcji budowlanych	<input type="checkbox"/>	Pracownik pomocniczy stolarza
<input type="checkbox"/>	Górnik eksploatacji otworowej	<input type="checkbox"/>	Monter nawierzchni kolejowej	<input type="checkbox"/>	Pracownik pomocniczy ślusarza
<input type="checkbox"/>	Górnik eksploatacji podziemnej	<input type="checkbox"/>	Monter sieci i instalacji sanitarnych	<input type="checkbox"/>	Przetwórcza mięsa
<input type="checkbox"/>	Górnik odkrywkowej eksploatacji złóż	<input type="checkbox"/>	Monter sieci i urządzeń telekomunikacyjnych	<input type="checkbox"/>	Przetwórcza ryb
<input type="checkbox"/>	Górnik podziemnej eksploatacji kopalń innych niż węgiel kamienny	<input type="checkbox"/>	Monter stolarki budowlanej	<input type="checkbox"/>	Pszczelarz
<input type="checkbox"/>	Jeździec	<input type="checkbox"/>	Monter systemów rurociągowych	<input type="checkbox"/>	Rękodzielnik wyrobów włókienniczych
<input type="checkbox"/>	Kaletnik	<input type="checkbox"/>	Monter zabudowy i robót wykończeniowych w budownictwie	<input type="checkbox"/>	Rolnik
<input type="checkbox"/>	Kamieniarz	<input type="checkbox"/>	Murarz-tylnkarz	<input type="checkbox"/>	Rybak śródlądowy
<input type="checkbox"/>	Kelner	<input type="checkbox"/>	Obuwnik	<input type="checkbox"/>	Sprzedawca
<input type="checkbox"/>	Kierowca mechaniczny	<input type="checkbox"/>	Ogrodnik	<input type="checkbox"/>	Stolarz
<input type="checkbox"/>	Kominiarz	<input type="checkbox"/>	Operator maszyn i urządzeń do przetwórstwa tworzyw sztucznych	<input type="checkbox"/>	Ślusarz
<input type="checkbox"/>	Koszykarz-plecionkarz	<input type="checkbox"/>	Operator maszyn i urządzeń do robót ziemnych i drogowych	<input type="checkbox"/>	Tapicer
<input type="checkbox"/>	Kowal	<input type="checkbox"/>	Operator maszyn i urządzeń odlewniczych	<input type="checkbox"/>	Wiertacz
<input type="checkbox"/>	Krawiec	<input type="checkbox"/>	Operator maszyn i urządzeń przemysłu metalurgicznego	<input type="checkbox"/>	Zdun
<input checked="" type="checkbox"/>	Kucharz	<input type="checkbox"/>	Operator maszyn i urządzeń przemysłu spożywczego	<input type="checkbox"/>	Zegarmistrz
<input type="checkbox"/>	Kuśnierz	<input type="checkbox"/>	Operator maszyn i urządzeń przerobczych	<input type="checkbox"/>	Złotnik-jubiler
<input type="checkbox"/>	Inny (jaki?)	<input type="checkbox"/>		<input type="checkbox"/>	

Zgodność kształcenia w zawodach z klasyfikacją zawodów szkolnictwa branżowego

1a) czy nazwa zawodu, w jakim szkoła prowadzi kształcenie jest zgodna z klasyfikacją zawodów szkolnictwa branżowego KZSB?

Tak Nie Nie dotyczy

1b) czy symbol cyfrowy zawodu w jakim szkoła prowadzi kształcenie są zgodne z klasyfikacją zawodów szkolnictwa branżowego KZSB?

Tak Nie Nie dotyczy

1c) czy nazwa kwalifikacji wyodrębnionej/wyodrębnionych w zawodzie w jakim szkoła prowadzi kształcenie są zgodne z klasyfikacją zawodów szkolnictwa branżowego KZSB?

Tak Nie Nie dotyczy

1d) czy symbol kwalifikacji wyodrębnionej/wyodrębnionych w zawodzie w jakim szkoła prowadzi kształcenie są zgodne z klasyfikacją zawodów szkolnictwa branżowego KZSB?

Tak Nie Nie dotyczy

1e) czy nazwa zawodu i nazwa kwalifikacji są zgodne z decyzją Ministra Edukacji Narodowej, o której mowa w art. 45 albo art. 178 UPO?

Tak Nie Nie dotyczy

Zgodność kształcenia w zawodach z typem szkoły wskazanym w klasyfikacji zawodów szkolnictwa branżowego

2. Czy szkoła prowadzi kształcenie w zawodzie/zawodach zgodnie z typem szkoły określonym w KZSB?

Tak Nie

Prowadzenie kształcenia w zawodach z uwzględnieniem szczególnych uwarunkowań określonych w klasyfikacji zawodów szkolnictwa branżowego

3. Czy szkoła uwzględnia szczególne uwarunkowania lub ograniczenia związane z kształceniem w danym zawodzie KZSB?

Tak Nie Nie dotyczy

Określenie zawodów, typu szkoły, w jakich szkoła prowadzi kształcenie w statucie szkoły

4a) czy nazwy zawodów, w których kształci szkoła zostały wpisane w statucie szkoły?

Tak Nie

4b) czy typ szkoły został wpisany w statucie szkoły?

Tak Nie

Zgodność nazw zawodów, typu szkoły i form kształcenia, w jakich szkoła prowadzi kształcenie, określonych w statucie szkoły z klasyfikacją zawodów szkolnictwa branżowego

5a) czy zawody, w których kształci szkoła, wpisane w statucie szkoły, są zgodne z klasyfikacją zawodów szkolnictwa branżowego określoną w KZSB?

Tak Nie

5b) czy wskazane w statucie szkoły typy szkół w jakich szkoła prowadzi kształcenie, są zgodne z klasyfikacją zawodów szkolnictwa branżowego określoną w KZSB?

Tak Nie

Prowadzenie kształcenia w zawodzie w oparciu o program nauczania zawodu dopuszczony do użytku w szkole

6. Czy szkoła posiada program/programy nauczania zawodu/ zawodów, w którym/których prowadzi kształcenie, dopuszczony/e do użytku szkoły przez dyrektora:

Tak Nie

Opracowanie programu nauczania zawodu we współpracy z pracodawcami

7. Czy program nauczania zawodu został opracowany przez nauczycieli kształcenia zawodowego z udziałem pracodawców lub organizacji pracodawców?

Tak Nie

Uruchamianie kwalifikacyjnych kursów zawodowych lub kursów umiejętności zawodowych

8. Czy szkoła zaplanowała organizację kwalifikacyjnego kursu zawodowego lub kursu umiejętności zawodowych od 1 września 2019 w zawodach określonych

w klasyfikacji zawodów szkolnictwa branżowego KZSB?

Tak
 Nie
 Nie dotyczy

Spostrzeżenia wizytatora:

Zalecenia

Nie wydano zaleceń

Zgodnie z § 18 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 25 sierpnia 2017 r. w sprawie nadzoru pedagogicznego (Dz.U. poz. 1658), dyrektor szkoły/placówki, w terminie 7 dni roboczych od dnia otrzymania protokołu kontroli, może zgłosić do organu sprawującego nadzór pedagogiczny pisemne, umotywowane zastrzeżenia do ustaleń zawartych w protokole kontroli.

Wyszogród 13.11.2019r.

DYREKTOR
Zespół Szkół
 mgr Joanna Misiakowska

Miejscowość, data i podpis
dyrektora kontrolowanej jednostki

Starszy Wizytator
 M. Mako
 Maria Mako
 Wyszogród, dn. 13.11.2019r.

Miejscowość, data i podpis
kontrolującego

13.11.2019r. f.j.e. Wyszogród

DYREKTOR
Zespół Szkół
 mgr Joanna Misiakowska

Poświadczam odbiór protokołu kontroli
data i podpis dyrektora szkoły/placówki

ZESPÓŁ SZKÓŁ
 im. Jana Śniadeckiego
 09-450 Wyszogród, ul. Niepodległości 11A
 tel. 24 231 18 52, tel./fax 24 231 11 00
 NIP 7742966061